Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ

«В.П.Чкалов исемендэге шоЬэр
балалар техник ия<ат узэге»

КАЗАН Ш ЭЬЭРЕ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

«Городской центр детского
технического творчества

им. В.П.Чкалова» г.Казани

естэмэ белем муниципаль
бюджет учреждениесе

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

7 сентября 2016 г. № г

о приведении к исполнению

требований к работе базовой площадки

На основании Приказа МОиН РТ от 24.08.2016 № под-1904/16 «Об итогах

конкурсного отбора базовых площадок по реализации мероприятия 3.2

«Формирование современных управленческих и организационно-экономических

механизмов в системе дополнительного образования детей» для организации

системной работы базовой площадки ГЦДТТ им.В.П.Чкалова, создания и ведения

вкладки сайта учреждения «Базовая площадка ФЦПРО»

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять к действию требования к работе базовой площадки в соответствии с

Дорожной картой мероприятий по освоению Гранта на 2016-2020 г.г. и

создать вкладку на сайте учреждения.

2. Для организации системной работы базовой площадки утвердить положение о

работе базовой площадки и назначить ответственных за следующие участки

работы:

• Григорчук В.Ф., заместителя директора по УВР -  за общее руководство

и организационную структуру базовой площадки;

• Гребенкину Е.В., заведующую отделом инновационного развития

учреждения -  за нормативно-правовую документацию базовой

площадки, ведение вкладки сайта «Базовая площадка ФЦПРО» и

мониторинга деятельности базовой площадки;

• Никитина Ю.Д., Каргина В.В., методистов по инновационному

развитию учреждения -  за программно-методическое обеспечение

стажировок педагогов дополнительного образования образовательных

организаций Республики Татарстан и подготовки учащихся к

Чемпионату «Juniorskils» по компетенции «Электроника».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.